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Kuukauden suunnitelmana esi-
tellään Vantaan Myyrmäenraitin 
perusparannussuunnite lma. 
Myyrmäenraitti on Myyrmäen 
aluekeskuksesta pohjoiseen joh-
tava noin puolentoista kilometrin 
pituinen kevyenliikenteen raitti, 
jonka varrella kaupallisten palve-
luiden kouluja, kerhotiloja sekä 
muita vapaa-ajan tarkoituksiin 
käytettäviä julkisia rakennuksia. 
Raitin liikenne on hyvin vilkasta, 
sillä iltapäivisin koulujen päät-
tyessä tasatunnein raitti täyttyy 
kotiin pyöräilevistä tai kävelevistä 
koululaisista.

LÄHTÖKOHDAT

Myyrmäenraitin ulkoasu ei 
nykyisin täytä Vantaan yleisiä 
kaupunki kuvallisia vaatimuksia. 
Keskeisimpiä ongelmia ovat 
mm. pimeät ja samalla hieman 
pelottavat kevyen liikenteen tun-
nelit, kuluneet ja varsin esteelliset 
oleskeluryhmät sekä raittiin rajau-
tuvat nukkavierut kaupunkiaukiot, 
joiden ympäristötaideteokset ovat 
ikääntyneet nopeasti huonoon 
kuntoon. Raitin varrella sijaitsevat 
kalusteet, varusteet, reuna tuet ja 
valaisimet ovat tyyliltään ja väri-
tykseltään epäyhtenäisiä ja osin 
huonossa kunnossa, mikä tuo 
paikalle raihnaisen laitakaupun-
gin tunnelman. Raitin opastus-
järjestelmä on melko olematon. 
Lisäksi mainostauluja on sijoiteltu 
sinne tänne sattumanvaraisesti ja 
kiinnittämättä huomiota siihen

TAVOITTEET

Tavoitteena on esteettisesti 
korkeatasoinen, viihtyisä ja turval-
linen ympäristö, jonka materiaalit 
ovat kyllin laadukkaita ja käytän-
nöllisiä ikääntyäkseen kauniisti. 
Tähän pyritään parantamalla kau-
punki- ja maisemakuvaa, suunnit-
telemalla esteetöntä ympäristöä 

ja tuomalla korkeakulttuuria ja 
taidetta paremmin esille Myyrmä-
enraitin varrella. Eri tyisesti raitin 
eteläosan tulisi viestittää parem-
min saapumisesta Myyr mäen 
keskukseen ja Vantaan taidemu-
seon läheisyydestä. Suunnittelun 
keskeisenä lähtökohtana on ollut 
myöskin tuoda esiin ja vahvistaa 
alueen 70-luvun asuinaluesuun-
nittelun ja -toteutuksen ominais-
piirteitä ja arvoja samalla, kun vä-
estön ikääntyminen on huomioitu 
mahdollisuuksien mukaan. 

SUUNNITELMAN RAITKAISUT

Myyrmäenraitin viihtyvyyttä ja 
turvallisuutta parannetaan uusi-
malla ja yhtenäistämällä kalustei-
ta, niiden väritystä ja pinnoitteita, 
siistimällä kasvillisuutta sekä 
lisäämällä valaistusta. Raitilla 
pinnoitteiden yhtenäistäminen 
tapahtuu hiljattain uusittuja, 
säilytettäviä betonikiveyksiä jälji-
tellen. Aukioilla jatketaan sa maa 
kiveyskuviota, mutta kuvion raidat 
tehdään luonnonkivestä. Aukioi-
den ilmettä parannetaan jäsen-
tämällä oleskelua ja toimintoja, 
sillä niille on sommiteltu matalia 
muureja, jotka toimivat samalla 
sekä istuimina, nojatukina että 
erikoisvalaistuksen elementteinä. 
Urheilutalon aukiolle varataan li-
säksi tilaa läheisten ravintoloiden 
terasseil le. Aukioiden lisäksi oles-
kelua keskitetään esteettömiin 
istuskeluryhmiin raitin varrelle. 
Istuimeksi valitaan tyylikäs, kes-
tävä, selkä- ja käsinojallinen malli, 
ja kunkin istuinryhmän läheisyy-
teen asennetaan riittävän kookas 
roska-astia. Uudet valaisinpylväät 
sijoitetaan pääsääntöisesti raitin 
itäpuolelle. Mainoslaitteet niin 
ikään uusitaan ja sijoitetaan 
suunnitelmallisesti mielekkäille 
paikoille siten, ettei niistä ole 
kaupunkikuvallista haittaa. Liiken-
nemerkit ja lähiopasteet pyritään 
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integroimaan valaisinpylväisiin. 
Kevyen liikenteen alikulkuja pa-
rannetaan sisäpintoja vaalenta-
malla, valaistuksella, siltojen ulko-
pintoja siistimällä sekä tekemällä 
uusia istutuksia.

Tarvittaessa säilytettäviä puu-
rivistöjä täydennetään samalla, 
kun paikoitellen liian tiheää puus-
toa harvennetaan valoisuu den pa-
rantamiseksi. Pienpuuistutuksilla 
tuodaan vaihtelua kasvillisuu teen. 
Huonokuntoisia pensasalueita 
siistitään ja poiste taan näkyvyy-
den parantamiseksi. Puiden alla 
huonosti kasvava nurmi korva-
taan maanpeitekasvillisuudella, 
jota suositaan myös uusissa 
istutuksissa. Avokallioiden yhte-
yteen istutetaan sipulikasveja ja 
maanpeitepensaita ja -perenno-
ja. Kasvilaji valinnoissa pyritään 
tuomaan alueelle lisää kevät- ja 
syysvärejä sekä korostamaan 
vuodenaikojen vaihtelua.

Teksti maisema-arkkitehti Ismo 
Häkkinen, Vantaan kaupunki
Kuvat maisema-arkkitehti Yrjö 
Ala-Heikkilä, Maisema-arkkitehti-
toimisto Näkymä Oy

Kuva 2
Kuvaparista käyvät ilmi Myyrmä-
en urheilutalon edustalla olevan 
aukion perusparannuksen yleiset 
ideat. Aukio jäsennellään matalil-
la muureilla, jotka toimivat sekä 
istuimina että erikoisvalaistuksen 
elementteinä.

k u u k a u d e n   s u u n n i t e l m a

Kuva 1
Yksinkertaisesta kuvasovitteesta 
käy ilmi Myyrmäenraitin perus-
parannuksen keskeisimmät 
toimenpiteet.

Kuva 3
Ahtaat ja pimeät kevyenliikenteen 
väylän alikulut on tarkoitus raken-
taa viihtyisimmiksi vaalentamalla 
niiden pintoja, asentamalla niihin 
sisävalaistus sekä vaihtuvaa 
taidetta kummallekin seinälle. 


